MURILO
HUFF

Segue as informações básicas para contratação de show do artista Murilo Huff

DATA: 29/05/2024
CIDADE: QUIXADA-CE
DURAÇÃO: 01h30min
HORARI 0:23H30
VALOR: R$ 400,000,00 (quatrocentos mil reais)
Forma de Pagamento: R$ 120.000,00 vencimento na assinatura do contrato e R$
280.000,00 vencimento no dia 22/05/2024
Despesas Inclusas

• Cachê Artístico
• Transporte interestadual aéreo e/ou terrestre (de acordo com logística) da

equipe e de seus equipamentos utilizados na referida apresentação

• Nota Fiscal.

Despesas por Contratante:

• Diária de Alimentação para 38 pessoas,
• Ecad,

• 50 (CINQUENTA) INGRESSOS ALOCADOS NA MELHOR ÁREA DISPONIVEL NO

EVENTO COMO CORTESIA.

• Hotel para 38 pessoas,

• Vans para translado local, devendo atender em um raio de 250km
(duzentos e cinquenta quilômetros) de distância do local do evento.

• Abastecimento de camarins,

• Carregadores para carga e descarga do material da contratada,

• Palco

• Som

• Iluminação

• Estrutura Física dos camarins

DETALI4AMENTO DE CACHE VALOR

CACHE ARTISTA R$ 225.870,00

CACHE EQUIPE R$ 12.750,00

TRANSPORTE INTERMUNICIPAL R$ 5.800,00

OlARIA DE ALIMENTAÇÃO CANTORES E EQUIPE R$ 3.500,00

CENÁRIO R$ 8.000,00

BACKLINE R$ 5.000,00

FOGOS R$ 3.300,00

TAXA ADMINISTRATIVA R$ 60.000,00

PASSAGENS AÉREAS R$ 17.460,00

AVIÃO! JATO R$ 12.200,00

IMPOSTO SOBRE NOTA FISCAL R$ 46.120,00

TOTAL R$ 400.000,00

MURILO
HUFF

OBS: Todos os itens das despesas do contratante deverão seguir as
necessidades do Rider do Artista.

Esta proposta é válida até 07 dias

No aguardo, nos colocamos a disposição.

Atenciosamente.

KAMILLA
por KAMILLA

P1 N HEI RO:0
D.dos 2024.0321

2651801127 11 oi 503

Itumbiara, 21 de março de 2024.

M SHOW PRODUÇOES E EVENTOS LTDA
CNPJ: 34.262.043.0001-67